idari, sosyal ve ekonomik durumu hakkında bilgi sahibi olunabilmektedir. Merkezden

gelen ferman, emir, hüküm, berat gibi belgelerin önemli bir kısmı da kadı tarafından

sicillere kaydettirilmektedir. Merkez-taşra ilişkisinin Bursa ve Kite Kazaları örneği

üzerinden ele alındığı bu makalede, H. 1012 / M. 1603-1604 tarihli A-155 numaraları

Bursa şer’iyye sicili içerisindeki ferman ve beratlar üzerine bir inceleme yapılmıştır.

Bahsi geçen şer’iyye sicili içerisinde merkezden Bursa ve Kite’ye gönderilen ferman

ve beratlar değerlendirilmiştir. Bu suretle, merkez-Bursa arası ilişkinin hangi konular

learned. An important part of the documents such as ferman, orders, judgments and

berat from the center are registered in the registry. In this article, which deals with

the central-provincial relationship of Bursa and Kite Kazas, an investigation was

made on the ferman and berat H. 1012 / M. 1603-1604 dated and numbers in A-155

numbers Bursa şer’iyye registry. The ferman and berat sent to Bursa and Kite from

the center were examined. In this way, the issues on which the relationship between

the center with Bursa and Kite were concentrated, the demands of the center from

Araştırma kapsamında ele alınan A-155 numaralı şer’iyye sicili

Hicri 1012 Miladi 1603-1604 yıllarını içermekle birlikte, defter

içerisinde yer alan bazı belgeler daha erken tarihlidir. Defter toplamda

209 varaktan oluşmaktadır. Makale kapsamında konu olan ferman ve

beratlar ise defterin arka kısmında yer almakta olup toplam 50 varaktır.